UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI

Facultad del

Habitat

HORARIO DE GRUPOS FACULTAD
DEL HABITAT
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase 2 Distancia
CARRERA Licenciado en Disefio Urbano y del Paisaje Clase Hibrida
PLAN DE ESTUDIOS 2016 Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
SEMESTRE 10 Otro Idioma e Hibrida
PAQUETE 01
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
07:00
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
08:00 DELGADILLO SILVA ANA DELGADILLO SILVA ANA
MARIA MARIA
AULA CERO AULA CERO
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
09:00 DELGADILLO SILVA ANA DELGADILLO SILVA ANA
MARIA MARIA
AULA CERO AULA CERO
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
10:00 DELGADILLO SILVA ANA DELGADILLO SILVA ANA
MARIA MARIA
AULA CERO AULA CERO
ESTUDIOS ESTUDIOS
METROPOLITANOS METROPOLITANOS
11:00 PAVILA ESQUIVEL MARIA DEL DAVILA ESQUIVEL MARIA DEL
CARMEN CARMEN
AULA 6 AULA 6
ESTUDIOS ESTUDIOS
METROPOLITANOS METROPOLITANOS
12:00 PAVILA ESQUIVEL MARIA DEL DAVILA ESQUIVEL MARIA DEL
CARMEN CARMEN
AULA 6 AULA 6
13:00
14:00
15:00
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
16:00 GONZALEZ LEOS LEONARDO GONZALEZ LEOS LEONARDO
AULA CERO AULA CERO
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
17:00 GONZALEZ LEOS LEONARDO GONZALEZ LEOS LEONARDO
AULA CERO AULA CERO
POLITICA Y SISTEMAS TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE POLITICA Y SISTEMAS
URBANOS DISENO URB DISENO URB URBANOS
18:00 BELMARES AVALOS GONZALEZ LEOS LEONARDO GONZALEZ LEOS LEONARDO| ~ BELMARES AVALOS
BENEDICTA AULA CERO AULA CERO BENEDICTA
AULA 18 AULA 18
POLITICA Y SISTEMAS POLITICA Y SISTEMAS
URBANOS URBANOS
19:00 BELMARES AVALOS BELMARES AVALOS
BENEDICTA BENEDICTA
AULA 18 AULA 18
20:00
21:00

FECHA DE IMPRESION: VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI

Facultad del Habitat

HORARIO DE GRUPOS FACULTAD
DEL HABITAT
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase 2 Distancia
CARRERA Licenciado en Disefio Urbano y del Paisaje Clase Hibrida
PLAN DE ESTUDIOS 2016 Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
SEMESTRE 10 Otro Idioma e Hibrida
PAQUETE 04
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
07:00
08:00
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB DISENO URB
09:00 [GONZALEZ LUGO JONATHAN GONZALEZ LUGO JONATHAN GONZALEZ LUGO JONATHAN
HAMMURABI HAMMURABI HAMMURABI
AULA 13 AULA 13 AULA 13
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB DISENO URB
10:00 |GONZALEZ LUGO JONATHAN GONZALEZ LUGO JONATHAN GONZALEZ LUGO JONATHAN
HAMMURABI HAMMURABI HAMMURABI
AULA 13 AULA 13 AULA 13

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESION: VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI

Facultad del Habitat

HORARIO DE GRUPOS

PERIODO: ENERO - JUNIO 2025

FACULTAD
DEL HABITAT

CARRERA

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 10

PAQUETE 05

Licenciado en Disefio Urbano y del Paisaje

Clase a Distancia

Clase Hibrida

Otro Idioma

Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Hibrida

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
12:00 PEREZ BARRAGAN MARTHA PEREZ BARRAGAN MARTHA
YOLANDA YOLANDA
CUBICULO CUBICULO
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
13:00 PEREZ BARRAGAN MARTHA PEREZ BARRAGAN MARTHA
YOLANDA YOLANDA
CUBICULO CUBICULO
TALLER DE SINTESIS X DE TALLER DE SINTESIS X DE
DISENO URB DISENO URB
14:00 PEREZ BARRAGAN MARTHA PEREZ BARRAGAN MARTHA
YOLANDA YOLANDA
CUBICULO CUBICULO
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

FECHA DE IMPRESION: VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025




